
UCHWAŁA NR 15/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia sposobów dostosowania warunków lub form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty do potrzeb 

edukacyjnych i możliwości psychofizycznych uczniów w roku 

szkolnym 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 44zzr ust. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                      

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2230), 

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna ustala sposoby dostosowania warunków i form przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty do potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie w roku szkolnym 2022/2023. 

                          

§ 2 

   Wykaz warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 

2022/2023 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

   Moc traci Uchwała nr 12/2022/2023 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7                           

w Mławie z dnia 27 października 2022 r.  

§ 4 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2022 r.  

 



Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


